



KR Transport Aarhus ApS

Gnisten 10, 1. th., 8700 Horsens

CVR-nr. 42 50 31 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

John Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KR Transport Aarhus ApS Gnisten 10, 1. th. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 42 50 31 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Kristensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.866.902 kr. mod 2.409.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -179.369 kr. mod 81.535 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.866.902	2.409.039
1 Personaleomkostninger	-1.961.630	-2.120.957
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-125.578	-162.234
Resultat før finansielle poster	-220.306	125.848
Øvrige finansielle omkostninger	-5.259	-4.157
Resultat før skat	-225.565	121.691
Skat af årets resultat	46.196	-40.156
Årets resultat	-179.369	81.535
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	0	11.535
Disponeret fra overført resultat	-179.369	0
Disponeret i alt	-179.369	81.535

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	274.200	365.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>274.200</u>	<u>365.600</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.655	207.034
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.655</u>	<u>207.034</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>438.855</u>	<u>572.634</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	521.145	872.304
Udskudte skatteaktiver	8.099	0
Periodeafgrænsningsposter	89.596	97.345
Tilgodehavender i alt	<u>618.840</u>	<u>969.649</u>
Likvide beholdninger	<u>70.707</u>	<u>263.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>689.547</u>	<u>1.232.933</u>
Aktiver i alt	<u>1.128.402</u>	<u>1.805.567</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		589.350	768.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	70.000
Egenkapital i alt		<u>629.350</u>	<u>878.718</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	38.097
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>38.097</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		0	49.786
Anden gæld		484.052	823.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>499.052</u>	<u>888.752</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>499.052</u>	<u>888.752</u>
Passiver i alt		<u>1.128.402</u>	<u>1.805.567</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	768.719	70.000	878.719
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.369	0	-179.369
	40.000	589.350	0	629.350

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.834.214	1.948.439
Pensioner	87.980	139.867
Andre omkostninger til social sikring	39.436	32.651
	<u>1.961.630</u>	<u>2.120.957</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521
Driftsmidler		165
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>98</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>98</u>
